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JOENSUUN KOTIEN PUOLESTA ry 

VUOSIKERTOMUS 2023 

 
 

YLEISTÄ 
Kulunut vuosi oli yhdistyksellemme kuudeskymmenesensimmäinen. Toimintamme tarkoituk-
sena on ollut lähimmäistemme, jäsentemme ja vapaaehtoistemme hyvinvoinnin lisääminen.  
Toimintamme on suunnattu kaikenikäisille vauvasta vaariin, tavoitteenamme on sukupolvien 
välisen kanssakäymisen vahvistaminen yhdessä vietetyn vapaa-ajan myötä. Perheyhteyttä 
pyrimme tukemaan järjestämällä sellaisia tapahtumia, joihin voi osallistua myös isovanhem-
mat yhdessä lasten ja lastenlasten kanssa.  
Olemme kehittäneet toimintaamme pienin askelin, jolloin voimme jatkaa onnistuneita 
toimintojamme lisäten uutta tarpeen ja mahdollisuuksiemme mukaan, uudet ideat ovat aina 
tervetulleita.  Yhdessä olemme huolehtineet myös heistä, jotka tarvitsevat toisten apua osal-
listumiseensa.  
Työssämme keskitymme toimintaan, joka käytettävissä olevilla resursseillamme on mahdol-
lista ja vaikuttavaa. Jotta vision tavoitteet toteutuvat, huolehdimme hyvin vapaaeh-
toisistamme ja varmistamme heille mahdollisuuden onnistua ja tuntea iloa. 
Olemme tarjonneet myös muille kuin jäsenille mahdollisuuden osallistumiseen. Yhteistyö 
muiden järjestöjen kanssa on mahdollistanut osallistumisen pienempiä ryhmiä kiinnostaviin 
tapahtumiin ja näin olemme pystyneet tarjoamaan monipuolisempia osallistumis-
mahdollisuuksia. 
Toiminta-ajatuksemme - ”Joensuun Kotien Puolesta – vapaaehtoistyötä osallisuuden lisää-
miseksi, ilon ja huvin voimalla!” - on edelleen ajankohtainen. 
 
 

KOKOUKSET JA EDUSTUKSET    
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.2.2023 Joensuun Kansalaistalolla, mukana oli 11 
yhdistyksen jäsentä. Kokous hyväksyi vuoden 2022 tilit, toimintaselostuksen ja 
vuosikertomuksen. 
Syyskokous oli 28.10.2023 VesiLeppiksessä Leppävirralla, mukana oli 30 jäsentä päättämässä 
tulevan vuoden toiminnasta ja valitsemassa yhdistykselle johtoa vuodelle 2024.  
Kotien Puolesta Keskusliiton edustajakokousedustajanamme oli Alli Tahvanainen ja varalla oli 
Arja Räty.  
Keskusliiton hallituksessa yhdistyksestämme oli Helena Vuori ja varalla Sirkka Leskinen. 
Kotikartanoyhdistyksen hallituksessa yhdistystämme edusti Arja Karti.  

 
 
JÄSENISTÖ  

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 225, joista naisia 184 ja miehiä 41. 
Jäsentemme ikäjakautuma on varsin suuri ja mukana kulkevat myös lapset, jotka evät ole 
jäseniä.. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 11, eronneita ja jäsenmaksurästien vuoksi 

erotettuja oli 14 henkeä. Yhdistyksemme jäsenistä on kuollut Pekka Kurki, Pirkko  

Kauppinen ja Marja-Liisa Kariola-Pakarinen 
Olemme muistaneet 50 v vuotiaita ja vanhempia tasavuosia täyttäneitä onnittelukortilla.  
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HALLITUS 

Hallituksen tehtävänä on ollut johtaa yhdistyksen toimintaa ja huolehtia sen taloudesta. Hallitus 
kokoontui järjestäytymiskokouksen lisäksi vuoden 2023 aikana 9 kertaa.  
Hallitukseen kuuluivat (kokouksiin osallistumiset): 
Helena Vuori; puheenjohtaja  (9) 
Sirkka Leskinen; varapuheenjohtaja (9) 
Kirsi Härkönen; sihteeri   (10) 
Arja Karti; kirjanpito   (10) 
Alli Tahvanainen; opintosihteeri, laskujen maksut (8)    
Eila Hyvärinen   (11) 
Anne-Mari Naumanen  (4) 
Anneli Pulkkinen    (6) 
Arja Räty   (8) 
Merja Salminen   (8) 
Heli Ylijoki   (7) 
Toiminnan tarkastajina ovat toimineet Maija Närhi ja Juhani Muikku, sekä varalla Kalevi 
Palviainen ja Marja-Riitta Kantanen.  
 
 

LOMATOIMINTA 
”STEA:n tukeman lomatoiminnan tavoitteena on edistää hyvinvointia, tukea perheen sisäisiä 
suhteita, ohjata lomalaisia uusiin liikuntamuotoihin ja terveelliseen ravintoon sekä antaa 
mahdollisuus lepoon ja rauhoittumiseen”. Yhdistyksemme vuoden 2023lapsiperheloma oli 
Tanhuvaaran urheiluopistolla 4.- 9.6.2023. Mukana oli 24aikuista ja 29 lasta (HVL:n ilmoituksen 
mukaan).  

 
 
LÄHIMMÄISTYÖ 

Jäsenemme ovat osallistuneet vapaaehtoistyöhön ja kunnostautuneet monin tavoin 
lähimmäistyössään. Haluamme jakaa kiitokset kaikille jäsenillemme tehdystä työstä. Kaikkea 
työtä emme edelleenkään ole onnistuneet kirjaamaan, mutta tärkeintä on tehty työ ja annettu 
apu, ei kirjaaminen.  
Kotien päivänä 30.9. kehotimme jäseniämme viettämään hetken läheistensä parissa 
muistelemalla menneitä ja suunnitellen tulevaa. 
Tarjosimme vapaaehtoisillemme virkistykseksi mahdollisuuden osallistua Louhitalolla näy-
tökseen ”Liianpaksu perhoseksi”. 

 
 
KERHO- JA OPINTOTOIMINTA 

”Kerho alkoi tammikuussa 1995 vetäjinään Pirkko Kauppinen ja Anja Halmepuro”. Kerho on 
toiminut yhtäjaksoisesti 28v. Kerhon toiminta on sisältänyt mm. opintokäyntejä, luentoja ja 
vapaata seurustelua. kerhon jatkuvuuden merkitys on koettu tärkeäksi.  
Kerhomme on kokoontunut Joensuun kansalaistalolla. Kerhossa on pelattu pingoa, muisteltu 
menneitä ja keskusteltu ajankohtaisista aiheista. Arja Karti ja Merja Salminen ovat toimineet 
kerhojen vetäjinä.  
Yhdistyksemme aloitti kuntosalikokeilun kurssimuotoisena Vesikon kuntosalissa 1.2.2022 
vetäjänään Ritva Simonen. Kuntosalitoimintaa jatkettiin myös vuonna 2023, kurssin tavoitteena 
oli totuttaa ja toteuttaa osallistujat kuntosaliliikuntaan. Marjo Siintomaa-Toljander opasti miten 
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laitteet toimivat ja mitä tavoitteita harjoittelulla voi saavuttaa. Laitekokeiluissa olivat ohjaajina 
Ritva Simonen ja Eila Hyvärinen. 
Kerhossa oli seuraavat luennot  
16.3. Mitä Torikievarissa, miten  ja kelle torikievari toimii, sekä sen palveluista 
23.3. Apteekin luento; Eija Apteekista oli kertomassa suun kuivuudesta ja sen hoidosta. 
Keskustelussa käytiin yleisesti lääkityksestä ja sen vaikutuksista, sekä KELAn käytännöistä ja 
lääkekorvauksista. 
27.4. Kuuloluento; Eila Heinonen Kuuloliitosta kertoi kuulosta kuulonhuollosta ja apuvälineistä 
ja niiden hyödyistä. 
27.7. Käytiin läpi tulevia toiminteita mm. syksyn koulutuksia ja järjestötoiminnan roolia.  
28.9. Älypuhelimen käyttö;  Käytiin läpi kalvoesityksenä älypuhelimen käyttöä.  Kysymyksiä sai 
esittää aina kun, asiasta ei tiennyt/ymmärtänyt. Kalvoesityksen jälkeen kouluttajat neuvoivat 
"kädestä pitäen" ongelmakohteissa 
12.10. Silmänpaineesta; Optikko Merja Kainulainen kertoi mitä on silmänpaine. Optikko mittasi 
kaikkien silmänpaineet ja merkkasi ne korttiin, jonka jokainen sai itselleen. Mittauksen jälkeen 
oli lisäkysymysten ja selvitysten aika, sekä ohjeistusta milloin on syytä kääntyä lääkärin 
puoleen. 
9.11. Digiohjausta; väkeä ei tullut paikalle riittävästi, jotta tämä olisi täyttänyt koulutuskriteerit, 
mutta mukana olleet saivat henkilökohtaisempaa opastusta. 
Hyvän olon kurssi 25.3.2023 – peruuntui osanottajakadon vuoksi. 
”Kotiseutu tutuksi” Tuusulanjärven kierros 13.–14.6.. 
Matkan aikana Leena Halonen ja Auli Ahtonen ker-
toivat tulevankierroksen taustoista mm. Krapin 
kartanosta, jossa majoituimme, sekä Ainolasta, Ha-
losenniemestä ja Lotta-museosta. Illalle ehdimme 
näkemään ja kokemaan myös Krapin Teatterissa 
"Täydelliset häät, joka on parhaiden perinteiden 
mukainen farssi yllätyksineen ja vauhdikkaine kään-
teineen, mutta samalla myös romanttinen kesäko-
kesäkomedia" Tutustuimme kohteisiin 13.6. ja 14.6. 
Paluumatkan aikana ehdimme keskustella näkemäs-
tämme ja kokemastamme.         
Kotien Puolesta Keskus Liitto järjesti koulutusta Teams´n kautta lähinnä kotisivujen teossa ja 
TSL- lomakkeiden täytössä, johon osallistuimme.  Keväällä kävimme myös lähikoulutukses-
sa Vähäjärvellä. 
 

Saimme TSL:n avustusta (vuoden 2022 avustus) Kotien Puolesta Keskusliiton kautta opinto-
toimintaamme 600€.  

 
 
VIRKISTYSTOIMINTA 

 

Lapsille oli tarjolla Joensuun kaupunginteatterissa 11.5.2023 Iso paha susi,  
Iso paha susi on ahneuksissaan tullut hotkaisseeksi vaimonsa ja joutuu asioiden näin ollen 
poikansa Ruuperin yksinhuoltajaksi. Nyt täytyy hoitaa ruokapuoli, nukkumaan laittamiset ja 
iltasadut ilman äitiä. Ruoan hankkiminen osoittautuukin tehtävistä haastavimmaksi, sillä 
metsän eläimet eivät niin vain ateriaksi suostu, niin saalistaja ja metsän kuningas kuin Iso 
paha susi onkin! Ja nälkä kurnii! Äitiään ikävöivää pikku Ruuperia ei saalistaminen kiinnosta, 
hän haluaa mieluummin kavereita. Huoliakin riittää, koulussa possut kiusaavat ja ihanan 
Punahilkan huomion saaminen tuottaa päänvaivaa. 
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Kesäteatterina oli Utran Uittoareenalla 12.7.2023 JASKA, se oli uusi, totuudesta reikäisellä 
kauhalla ammentava musiikkikomedia 70 vuotta täyttävän kansantaiteilija Jaakko Tepon 
elämästä. Antti Heikkisen käsikirjoittamassa näytelmässä kuultiin Jaakko Tepon laulujen 
lisäksi myös runsaasti uutta musiikkia, jonka on säveltänyt ja sanoittanut Jaakko Tepon 
poika Ilja Teppo. 

”Muutahan myö ei luvata kun se, että varmasti 
naarattaa ja ehkä vähän itkettääkii.” 
Riemukas komedia live musiikilla höystettynä, 
järjestimme retkemme yhdessä Pohjois-Karjalan 
Neuroyhdistyksen kanssa, mukana oli yhteensä 78 
henkeä. 
Lasten kesäteatterina oli Teatteri Traktorin Rölli ja 
metsän henki 2.8.2023 Sinkkolassa. Tekijöinä oli 
aiemmilta vuosilta tuttu traktorilaisten sakki. Näytelmä 
sisälsi musiikkia, vauhtia, tunteellisia tilanteita. 

 

26.8.2023 Teimme hyvänmielen löytöretken Selkien kylään. Retkikohteemme oli vanhan 
maalaistalon pihapiirissä Selkien kylässä . 
Hyvän mielen löytöretkellä retkeläiset pääsivät tapaamaan talon karvaiset eläinystävät ja 
silittelemään sekä hoitamaan niitä, nauttimaan mukavasta yhdessäolosta ja tutustumaan 
vanhaan maalaiselämään. Ohjelma sopi hyvin kaiken ikäisille. 
 

Saapasjalkakissa-lastenoopperaa menimme kokemaan yhdessä monen muun 
Joensuulaisen kanssa 17.9.2023. Sitä olivat tekemässä Joensuun oopperayhdistys ja 
lastenteatterista tunnettu Teatteri Traktori. Kapellimestari Huba Hollókői on kaivanut esiin 
venäläisen César Cuin säveltämän oopperan, jonka Hollokoi sovittaa orkesterille. Talvi-
Maaria Turunen teki uuden suomenkielisen käännöksen. 
 

Elämä kassiin - Susanna Haaviston taiteilijajuhlakonsertti oli  7.10.2023, 44 vuotta sitten 
Haavisto aloitti Teatterikoulun. Ensimmäisenä päivänä foniatri katsoi hänen äänihuuliaan 
kauhistuneena ja pamautti lamaannuttavan uutisen nuorelle pelokkaalle näyttelijäoppilaalle: 
Näillä äänihuulilla ei lauleta KOSKAAN! 
Laulun siivet katkesivat ensimmäiseksi opintovuodeksi. Toisena vuonna Haavisto päätti 
näyttää mokomalle miehelle. Siitä saakka Susanna Haavistolle laulu ja ääni ovat olleet 
työssään tärkeintä. 
Illan kulku oli nostalgiavoittoinen, konsertissa kuultiin muistojen lauluja, mm. Kanssasi on 
niin hyvä olla ja tarinoita 40 vuoden ajalta. Musiikki heitetään Elämän kassiin! 
 

Jo perinteisen syysretken teimme VesiLeppikseen Leppävirralle. Perillä kaikilla oli 
mahdollisuus ulkoiluun ja kylpyläkäyntiin. Lounastimme seisovasta pöydästä.  
 

Marraskuussa matkasimme myös Enon Louhiojalle katsomaan Sisko Istanmäen suosittua ja 
palkittua klassikkoa ”Liian paksu perhoseksi”, joka on kahden kiusatun ihmisen 
rakkaustarina, joka kerrotaan nauruhermoja kutkuttavana sovituksena. Näytelmä kertoi 
hauskasti, mutta myös riipaisevasti Kaisun paineista sisäänlämpiävässä kauppiasperheessä 
ja kylän originelleja yksilöitä täynnä olevan väen käsittelyssä. Täydellisyyttä ei tässä 
tarinassa ole ja virheitä tehdään paljon. Kaiken pohjalla on kuitenkin kyky antaa anteeksi ja 
löytää onnea arjesta.  
Puurojuhlaa vietimme pikkujoulun ja joulun odotuksen merkeissä Kansalaistalolla, mukana 
oli tuvan täydeltä väkeä nauttien puurosta ja joulukahveista keskustelun lomassa. Auli kertoi 
huomioita joululaulujen sanoista ja sisällöistä, sekä laulettiinpa joku joululaulukin.. 
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Tukeaksemme lapsiperheiden mahdollisuutta olla mukana, olemme tarjonneet lapsille 
kaikkiin tapahtumiin ilmaisen mukaanpääsyn. 
 
 

VARAINHANKINTA 
Toimintamme rahoittamiseksi, järjestimme kuluneen vuoden aikana arpajaisia sekä pitäneet 
Kirpputorin Ylämyllyllä ja Niinivaaralla, Ritva Simonen on toiminut vastaavana ja huolehtinut 
myyntipaikan järjestyksestä ja tavaran toimituksesta paikalle. Suuret kiitokset hänelle! 
 

Yhdistyksemme toimintaa on avustanut Joensuun kaupunki 700€:lla.  
Saimme STEAn jäsenjärjestöavustusta Kotien Puolesta Keskusliiton kautta yhteensä 2500€. 

 
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan sähköpostilla, jäsenkirjeissä (2kpl) ja Karjalan Heilin 
järjestöpalstalla, sekä minne mennä palstalla. Olemme laatineet yhdistyksestämme kotisivun 
keskusliiton sivujen yhteyteen, josta löytyy linkki myös keskusliiton sivuille.  Yhdistyksellämme 
on facebook-sivut, jotka löytyvät nimellä Joensuun Kotien Puolesta ry. 

 
LOPUKSI 

Monipuolisen ja virikkeellisen toiminnan takaamiseksi jokaisen jäsenen panos on ollut arvokas, 
siitä kiitokset kaikille mukana olleille! 
 
 
Hyväksytty vuosikokouksessa 28.2.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


